
info@xanadu.cz www.xanadu.cz

Pozvánka na

XANADU MCAD Roadshow

Data konání:
6.6.2006 Ostrava, 7.6. Brno, 8.6. Pardubice, 20.6. České Budějovice, 21.6. Plzeň, 22.6. Praha

Účast je , občerstvení zajištěno, kapacita je však omezena - registrujte se prosím včas.
Registrovaní účastníci budou zařazeni do slosování o zajímavé ceny.

Registrace, více informací a program na:

zdarma

www.xanadu.cz/seminare

Novinky strojírenských
produktů řady 2007 CZ

Představíme Vám

Odpolední program:

novou verzi Autodesk Inventor 11,
AutoCAD Mechanical 2007 a celkovou koncepci
strojírenských produktů.

Novinky v Inventoru 11 – nové
funkce pro práci s velkými sestavami, návrh tvarově
složitých modelů, analytické výpočty a další. AutoCAD
Mechanical 2007 - novinky ve 2D, celková koncepce
správy dat a návaznosti na TPV a firemní IS.

Přejděte z 2D na 3D,
je ten správný čas...

Představíme Vám

Dopolední program:

3D řešení od tvůrce nejrozšířenějšího
2D CADu – AutoCAD, který jako jediný může zaručit
nejjednodušší a bezproblémový přechod na 3D
strojírenskou konstrukci.

Autodesk Inventor 11 – maximální
využití stávajících 2D CAD dat, koncepce práce ve 3D se
správou výkresů a vazbou na TPV a IS.

http://www.xanadu.cz/seminare

